
お得意様各位 

                             2022 年 11 月 
                            竹中電子工業株式会社 
                            汎用・特注センサ事業部 

 

製品価格改定のご案内 

 
 
 拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、昨今の電子部品並びに原材料費の高騰や物流費の高騰に加え、急激な為替 
変動により製造コストが著しく上昇しており、モノづくりを取り巻く環境は厳しい 
状況になっております。弊社と致しましては、生産工程の合理化や諸経費の削減を 
実施して価格維持に努めて参りましたが、弊社の企業努力だけではこれらの要因を 
吸収しきれず、従来の価格を維持することが困難な状況になって参りました。 
 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施させて 
頂きます。 
今般の事情をご賢察いただき、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 
■価格改定実施日 

   ２０２３年１月５日受注分より新価格を適用。 

 
 
■新価格について 

   製品により価格改定率は変わりますので弊社営業担当者にお問合せください。 
 

 

 

 

 

 

 


